
撃投ジグストライク・レベル NEW!

テ
タ27cm
コ
ヨ5.5cm
×

行
奥1.5cm
×

GJS-250  No.31984　メーカー希望本体価格 ￥2,050
2枚入/箱　◇　9月上旬発送開始予定

ストライク 250g250g GJL-50  No.31983　メーカー希望本体価格 ￥950
4枚入/箱-②　◇　9月上旬発送開始予定

レベル 50g50g

ピンク01

ネイビー02

ブルピン03

ピンクG06

ピンクグロー10
シルバー
（グローエッジ）13
イカ金
（グローエッジ）14

スモーキー15
エッジバーン
シルバー17
スローゼブラ
（グロー）18
ピンクゼブラ
（グロー）20
きびなご
いわし35

ご注文数JANCODE

330926

330933

330940

330957

330964

330971

330988

330995

331008

331015

331022

331039

COLOR

うっすらパール
いわし36
湾岸今永
いわし37
フレイムゴールド
ゼブラ38
ブルピン
ゼブラ39
ケイムラゼブラ
スモークエッジ40

湾岸ゼブラ41
居つき
トウゴロ46

ご注文数JANCODE

331046

331053

331060

331077

331084

331091

331107

331114

331121

331138

331145

331152

COLOR

ピンクグロー10
シルバー
（グローエッジ）13

ブルピン
ドット34
フレイムゴールド
ゼブラ38
ブルピン
ゼブラ39

イカ金
（黒点）33

ご注文数JANCODE

330803

330810

330827

330834

330841

330858

330865

COLOR

ケイムラゼブラ
スモークエッジ40

ご注文数JANCODE

330872

330889

330896

330902

330919

COLOR

タグピンク
・ホットリップ54
タグブルピン
・ピンクリップ55
タグフルーツ
・ダークリップ56
タグ・
フルケイムラグロー57

タグゴールド
・ピンクリップ532021

NEW
 COLOR

2021
NEW

 COLOR

2021
NEW

 COLOR

2021
NEW

 COLOR

2021
NEW

 COLOR

テ
タ16cm
コ
ヨ4.2cm
×

行
奥 1 cm
×

※写真は
　サンプルです。

※写真は
　サンプルです。

ショア青物の情報満載

撃投サイト 検 索

タグピンク
・ホットリップ54
タグブルピン
・ピンクリップ55
タグフルーツ
・ダークリップ56
タグ・
フルケイムラグロー57

タグゴールド
・ピンクリップ532021

NEW
 COLOR

2021
NEW

 COLOR

2021
NEW

 COLOR

2021
NEW

 COLOR

2021
NEW

 COLOR

激流・離島で必携のウェイトです。激流や、爆風状況に
対応可能になるだけではありません。１００ｇクラスでは
演出できないスライド距離（推進慣性）を得られること
から、大型魚に一気にスイッチを入れるような効果を発揮
することが多々あります。

湾岸、サーフエリアで最も多用される３０ｇ～４０ｇを５０ｇ
へと、ほんの少しウェイトアップすることで、上下の動きの
メリハリを演出できます。特にジャーク&フォールでその
効果が大きくなりがちです。フォールアクションに特化した
レベルに用意された５０ｇはライトショアジギングに新しい
操作感をもたらすウェイトです。

●今回、「撃投ストライク」「撃投ハイパー」２種のプリントが
混在しております。　●仕様、機能性は全く同一のものです。
●ハイシーズンが近い離島に、いち早く必要とするアングラー
もおられることから出荷させていただくことにしました。
●販売店様には、まことに恐縮ですが、ご了解をお願い申し

上げます。

ストライク250に、プリントが２種混合しています!

※プリントは選べません。
※今回限りです。
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