

“磯×ルアー特化サイト”
ショア青物の情報満載
撃投サイト 検索



Cultiva
PRODUCED BY OWNER

撃投ジグストライク・レベル NEW!



ストライク 250g

GJS-250 No.31984 メーカー希望本体価格 ¥2,050
2枚入/箱 ◇ 9月上旬発送開始予定

激流・離島で必携のウェイトです。激流や、爆風状況に対応可能になるだけではありません。100gクラスでは演出できないスライド距離(推進慣性)を得られることから、大型魚に一気にスイッチを入れるような効果を発揮することが多々あります。

⚠️ ストライク250に、プリントが2種混合しています!

- 今回、「撃投ストライク」「撃投ハイパー」2種のプリントが混在しております。
- 仕様、機能性は全く同一のものです。
- ハイシーズンが近い離島に、いち早く必要とするアンガラーもおられる事から出荷させていただくことにしました。
- 販売店様には、まことに恐縮ですが、ご了解をお願い申し上げます。

※プリントは選べません。
※今回限りです。



※写真はサンプルです。



COLOR	JANCODE	ご注文数
10 ピンクグロー	330803	
13 シルバー(グローエッジ)	330810	
33 イカ金(黒点)	330827	
34 ブルピンドット	330834	
38 フレイムゴールドセブラ	330841	
39 ブルピンゼブラ	330858	
40 ケイムラゼブラスマーケッジ	330865	

COLOR	JANCODE	ご注文数
53 タグゴールド・ピンクリップ	330872	
54 タグピンク・ホットリップ	330889	
55 タグブルピン・ピンクリップ	330896	
56 タグフルーツ・ダークリップ	330902	
57 タグ・フルケイムラグロー	330919	

貴店名

御帳合先



※写真はサンプルです。



レベル 50g

GJL-50 No.31983 メーカー希望本体価格 ¥950
4枚入/箱② ◇ 9月上旬発送開始予定

湾岸、サーフエリアで最も多用される30g～40gを50gへと、ほんの少しウェイトアップすることで、上下の動きのメリハリを演出できます。特にジャーク&フォールでその効果が大きくなりがちです。フォールアクションに特化したレベルに用意された50gはライトショアジギングに新しい操作感をもたらすウェイトです。

COLOR	JANCODE	ご注文数
01 ピンク	330926	
02 ネイビー	330933	
03 ブルピン	330940	
06 ピンクG	330957	
10 ピンクグロー	330964	
13 シルバー(グローエッジ)	330971	
14 イカ金(グローエッジ)	330988	
15 スモーキー	330995	
53 タグゴールド・ピンクリップ	331114	
54 タグピンク・ホットリップ	331121	
55 タグブルピン・ピンクリップ	331138	
56 タグフルーツ・ダークリップ	331145	
57 タグ・フルケイムラグロー	331152	

COLOR	JANCODE	ご注文数
36 うっすらパールいわし	331046	
37 湾岸今永いわし	331053	
38 フレイムゴールドゼブラ	331060	
39 ブルピンゼebra	331077	
40 ケイムラゼブラスマーケッジ	331084	
41 湾岸ゼebra	331091	
46 居つきトウゴロ	331107	
53 タグゴールド・ピンクリップ	331114	
54 タグピンク・ホットリップ	331121	
55 タグブルピン・ピンクリップ	331138	
56 タグフルーツ・ダークリップ	331145	
57 タグ・フルケイムラグロー	331152	